

**BBBoksen.dk ApS**  
Teglvangenget 123-129, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 06 99 88**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

---

Jesper Ravnsgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BBBoksen.dk ApS Teglvangenget 123-129 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 06 99 88 Stiftet: 21. august 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Ravnsgaard Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	JR Invest ApS Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Ejendommen udlejes både på kort- og langtidsbasis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år modtaget et koncerntilskud på 7.000 t.kr. fra JR Invest ApS Herning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>761.998</b>	<b>653.988</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.483	-270.405
<b>Driftsresultat</b>	<b>531.515</b>	<b>383.583</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-225.013	-223.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.502</b>	<b>159.585</b>
2 Skat af årets resultat	-67.488	-35.066
<b>Årets resultat</b>	<b>239.014</b>	<b>124.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	239.014	124.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.014</b>	<b>124.519</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	11.122.481	11.330.289
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.872</u>	<u>17.881</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.125.353</u>	<u>11.348.170</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.125.353</u></b>	<b><u>11.348.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795	5.294
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.455</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.250</u>	<u>5.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.818</u>	<u>321.686</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.068</u></b>	<b><u>326.980</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.180.421</u></b>	<b><u>11.675.150</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.245.723	6.709
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.295.723</u></b>	<b><u>56.709</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	374.200	278.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>374.200</u></b>	<b><u>278.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.185.954	2.412.440
6	Anden gæld	0	666.696
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.954</u>	<u>3.079.136</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	234.860	462.549
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.498	14.031
	Gæld til tilknyttede virksomheder	906.288	7.670.839
	Selskabsskat	25.058	0
	Anden gæld	127.840	113.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.544</u>	<u>8.260.505</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.510.498</u></b>	<b><u>11.339.641</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.180.421</u></b>	<b><u>11.675.150</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-117.810	-67.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.519	124.519
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.709	56.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.014	239.014
Koncerntilskud	0	7.000.000	7.000.000
	<b>50.000</b>	<b>7.245.723</b>	<b>7.295.723</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157.899	152.847
Andre finansielle omkostninger	67.114	71.151
	<b>225.013</b>	<b>223.998</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.058	0
Årets regulering af udskudt skat	95.400	103.600
Skat anvendt i sambeskatningen, tidligere år	-52.970	-68.534
	<b>67.488</b>	<b>35.066</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	12.129.387	12.129.387
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.129.387</b>	<b>12.129.387</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-799.098	-591.290
Årets afskrivninger	-207.808	-207.808
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.006.906</b>	<b>-799.098</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.122.481</b>	<b>11.330.289</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	193.606	193.606
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>193.606</b>	<b>193.606</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-175.725	-121.193
Årets afskrivninger	-15.009	-54.532
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-190.734</b>	<b>-175.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.872</b>	<b>17.881</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.420.814	2.647.989
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-234.860</u>	<u>-235.549</u>
	<b><u>2.185.954</u></b>	<b><u>2.412.440</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.345.901</u>	<u>1.578.022</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	893.696
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-227.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>666.696</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.513 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.122 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.270 t.kr. til sikkerhed for gæld til tredjemand. Gælden er indfriet i årets løb.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 430 t.kr., som er i eget behold.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Invest ApS, Herning, CVR-nr. 29915903, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.